کمبرخوردار، از ابتدای ششماهه دوم سال ۱۳۹۹ بهصورت ماهانه تا پایان اسفندماه، نسبت به تأمین و

پرداخت یارانه اعتبار خرید به هر فرد ایرانی شناساییشده در طرح معیشت خانوار )افراد مشمول

ردیف)۳۱( جدول تبصره )۱۴(

قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور

به تعداد حداقل شصت میلیون نفر(، ازطریق واریز اعتبار به کارت یارانه نقدی سرپرست خانوار به

مبلغ یک میلیون و دویست هزار )۱.۲۰۰.۰۰۰( ریال برای هر یک از افراد سه دهک اول از جمله

افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی، سازمان بهزیستی، رزمندگان معسر و افراد با درآمد کمتر از

حداقل حقوق و دستمزد و مبلغ ششصد هزار )۶۰۰.۰۰۰( ریال برای هر یک از افراد سایر دهکهای

مشمول فوقالذکر اقدام نماید.